
UCHWAŁA NR LXVII/434/2023 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 ze zmianą), Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Złotowskiego do zaciągnięcia zobowiązania na kwotę 
54.853.889,56 zł i zawarcia umowy na realizację zadania inwestycyjnego Rozbudowa drogi 
powiatowej 1013P Sypniewo-Nadarzyce (CPL Nadarzyce) z firmą Budimex S.A. ul. Siedmiogrodzka 9, 
01-204 Warszawa NIP: 526-10-03-187 REGON: 010732630. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76613E20-281B-4278-84C3-08A077DFFFC8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do  uchwały Nr LXVII/434/2023 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym do wyłącznej 
właściwości rady powiatu należy zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę. Rada Powiatu Złotowskiego w uchwale budżetowej na 
2023 rok ustaliła sumę, do której Zarząd Powiatu Złotowskiego może samodzielnie zaciągać zobowiązania 
w wysokości 5.000.000,00 zł. 

W budżecie Powiatu Złotowskiego oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2030 zaplanowano 
realizację inwestycji Rozbudowa drogi powiatowej 1013P Sypniewo-Nadarzyce (CPL Nadarzyce). Wykonawca, 
który złożył najkorzystniejszą ofertę określił wartość robót na kwotę 54.853.889,56 zł i będzie finansowane ze 
środków Rządowego Programu Rozwoju Dróg. 

Wobec powyższego do zawarcia umowy niezbędne jest udzielenie przez Radę Powiatu Złotowskiego 
stosownego upoważnienia. 

 

 Starosta Złotowski 

  

Ryszard Goławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76613E20-281B-4278-84C3-08A077DFFFC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



